
KIERUNEK ZACHODNI

Warszawa 

Stadion

Warszawa 

Śródmieście

Warszawa 

Zachodnia
kierunek (do): przewoźnik nr poc. UWAGI

23:20 23:26 W-wa Zachodnia KM 9828
23:31 23:37 W-wa Zachodnia SKM 884220
23:37 23:43 23:49 Żyrardów KM 272
23:42 23:48 23:54 Sochaczew KM 470
23:46 23:52 W-wa Zachodnia KM 2144
23:50 23:56 0:02 Pruszków SKM 504290
23:54 0:00 0:06 Warka KM 12324

0:02 0:08 W-wa Zachodnia SKM 444260
pociąg dodatkowy, rozkład może ulec zmianie w zależności 

od pory zakończenia koncertu

0:13 0:19 W-wa Zachodnia SKM 444262
pociąg dodatkowy, rozkład może ulec zmianie w zależności 

od pory zakończenia koncertu

0:26 0:32 W-wa Zachodnia SKM 554226
0:30 0:36 W-wa Zachodnia KM 8958
0:38 0:44 W-wa Zachodnia SKM 884222

KIERUNEK WSCHODNI

Warszawa 

Śródmieście

Warszawa 

Stadion 

Warszawa 

Wschodnia 
kierunek (do): przewoźnik nr poc. UWAGI

22:57 23:02 W-wa Wschodnia SKM 224235
23:05 23:11 23:14 Dęblin KM 1237
23:22 23:28 23:31 Sulejówek Miłosna SKM 104289
23:31 23:37 23:42 Legionowo SKM 204242
23:34 23:40 23:43 Siedlce KM 8057

23:39 23:45 23:48 Otwock SKM 304290

23:44 23:50 W-wa Wschodnia KM 9244
23:51 23:57 0:00 Sulejówek Miłosna SKM 104291
23:55 0:01 0:04 Pilawa KM 567
0:13 0:19 W-wa Wschodnia SKM 224267
0:25 0:31 0:34 Mińsk Mazowiecki KM 835

 1.08.2012 - ODJAZDY POCIĄGÓW SKM I KM PO KONCERCIE MADONNY


